
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4275471 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Ráda bych Vám představila toto jedinečné bydlení v bytě s
dispozicí 4kk o celkové výměře 128 m2 , který je umístěn v 5NP.
Pýchou bytu není pouze terasa o výměře 17 m2, ale také vlastní
parkovací stání v garáži a taktéž sklep. Byt je vzdušný a velmi
prostorný. V letním období se o Váš komfort postará klimatizace,
která je rozmístěna ve všech pokojích. Dominantou bytu je krásný
výhled do zeleně a klidná atmosféra v domě i jeho okolí. Byt
zůstává vybaven vestavnými skříněmi, lednicí, také kuchyňským
koutem jehož součástí je myčka, indukční varná deska, mikrovlná i
elektrická trouba a digestoř. Okna bytu směřují jak na východní tak
na západní stranu.
S celkovou realizací koupě, tak i s financováním Vašeho
vysněného bydlení Vám rádi pomůžeme na profesionální úrovni.
Budeme se těšit na společnou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4275471
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884294
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 128 m2
Kód zakázky: 884294

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


